
  

UCHWAŁA NR LVIII/465/2024 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu we wsi Turośń Dolna 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy 

Turośń Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się rondu stanowiącemu skrzyżowanie dróg publicznych we wsi Turośń Dolna – 

drogi wojewódzkiej nr 682 – ul. Podlaskiej, obejmującej działki nr geod. 352/2, 689/1 i 690/1, drogi 

powiatowej - ul. Armii Krajowej oraz drogi powiatowej nr 1517B Turośń Dolna – Suraż, nazwę  

„Rondo im. Legionów Polskich”. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1321



Załącznik do uchwały Nr LVIII/465/2024 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1321


		2024-03-05T13:07:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




